
n I J K i V i I S T R Z 
M I A S T A i G M I N Y PILICA 

42 -436 P IL ICA 
^ Ż a r n o w i e c k a 4 6 a Zarządzenie nr 290/2018 

Burmistrza miasta i Gminy Pilica 
z dnia 01 marca 2018 r. 

w sprawie: zmiany do Zarządzenia Nr 292/2010 z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie 
ustalenia i wdrożenia polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 
osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Pilica 

Na podstawie art. 31 oraz art.33 ust.3 w związku z art. 11 a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z późn.zm.), art. 39a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j.. Dz.U. z 2016 r. 
poz.922) oraz §3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych, organizacyjnych jakimi powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z 2004 r. Nr 100, 
poz.1024 z późn.zm.). 

zarządzam : 

§ i 
§ 3 otrzymuje brzmienie : 
„Administratorem Bezpieczeństwa Informacji (ABI) wykonującym czynności określone 
w załączniku do zarządzenia jest Inspektor ds. obrony cywilnej i dowodów osobistych 
- Grzegorz Bojanek. 

§2 

Zarządzenie Nr 219/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 28 marca 2017 r. traci 
moc. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


